

APTM IVS

Fruerhøjvej 30

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 38525360

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. marts 2019

Anders Pedersen
Dirigent

APTMI VS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

APTM IVS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	APTM IVS Fruehøjvej 30 5464 Brenderup Fyn
E-mail	info@aptm.dk
CVR-nr.	38525360
Stiftelsesdato	17. marts 2017
Hjemsted	middelfart
Regnskabsår	1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Anders Pedersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

APTMI VS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i håndværk og service indenfor byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -481.207, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 252.062, og en egenkapital på kr. -131.456.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, men forventer at reetablere kapitalen gennem egen indtjening i de kommende år.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Likviditeten er som følge af det utilfredsstillende resultat presset, men kapitalejer og ledelse har tilført likviditet ved udlån til selskabet. Ledelsen forventer en bedring af såvel driftsresultat som likviditet i løbet af 2018/19 og anser det derfor for korrekt at årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

APTM IVS

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-218.245	899.865
Personaleomkostninger	1	-397.080	-453.113
Driftsresultat		-615.325	446.752
Andre finansielle indtægter		1.457	4.800
Finansielle omkostninger		-3.064	-2.624
Resultat før skat		-616.932	448.928
Skat af årets resultat	2	135.725	-99.178
Årets resultat		-481.207	349.750
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	49.999
Overført resultat		-481.207	299.751
Resultatdisponering		-481.207	349.750

APTMI VS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	180.000	474.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	93.600
Udsudte skatteaktiver		36.547	0
Andre tilgodehavender		29.006	48.643
Tilgodehavender		245.553	616.243
Likvide beholdninger		6.509	176.545
Omsætningsaktiver		252.062	792.788
Aktiver		252.062	792.788

APTMI IVS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Øvrige lovpligtige reserver		49.999	49.999
Overført resultat		-181.456	299.751
Egenkapital	4	-131.456	349.751
Hensættelser til udskudt skat		0	99.178
Hensatte forpligtelser		0	99.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.181	119.804
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.785	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.502	210.589
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		143.050	13.466
Kortfristede gældsforpligtelser		383.518	343.859
Gældsforpligtelser		383.518	343.859
Passiver		252.062	792.788
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

APTM IVS

Noter

	2017/18	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	330.354	429.335
Andre omkostninger til social sikring	30.096	23.778
Andre personaleomkostninger	36.630	0
	397.080	453.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2
2. Skat af årets resultat		
Reg. af udskudt skat	-135.725	99.178
	-135.725	99.178
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	180.000	954.000
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-480.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	180.000	474.000
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettertilgodehavender	180.000	474.000
Nettoforpligtelser	0	0
	180.000	474.000

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Lovpligtig reserve	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1	49.999	299.751	349.751
Forslag til årets resultatdisponering	0	0	-481.207	-481.207
	1	49.999	-181.456	-131.456

Virksomhedskapitalen på 1 er fordelt i anpartar á nominelt kr. 1 og multipla heraf.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med en restløbetid på 18 mdr. og en samlet forpligtelse på 47 TDKK.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for APTM Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.